ZJAC73-2022-0003

[bookmark: _GoBack][image: ][bookmark: YEARSN][bookmark: SN]杭医保〔2022〕48号

杭州市医疗保障局关于转发浙江省医疗保障局调整完善部分医疗服务价格项目的通知

各区、县（市）医疗保障（分）局，局属各单位，各相关医疗机构：
[bookmark: _Hlk120539423]根据医疗服务价格管理有关规定，省医疗保障局公布了部分调整完善医疗服务价格项目，现将《浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知》转发给你们，并结合杭州实际，提出如下补充意见，请一并贯彻落实。
一、按照“同城同价”改革精神，我市各三级公立医疗机构执行与在杭省级公立医院同等价格，二级及以下公立医疗机构计价规则遵照《杭州市医疗保障局 杭州市卫生健康委员会关于印发杭州市医疗服务价格改革方案的通知》（杭医保〔2019〕23号）执行。
二、本通知自2023年1月1日起执行。

附件：1.《浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗
服务价格项目的通知》（浙医保发〔2022〕44号）
          2.杭州市调整完善医疗服务价格项目表

                                    杭州市医疗保障局
                                    2022年12月12日

附件1
[image: /home/user/Desktop/44号文/44号文_00.png44号文_00]
[image: /home/user/Desktop/44号文/44号文_01.png44号文_01]

[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_3]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_4]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_5]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_6]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_7]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_8]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_9]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_10]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_11]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_12]
[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_13]

[image: 附件1：浙江省医疗保障局关于公布部分调整完善医疗服务价格项目的通知（浙医保发[2022]44号_page_14]

附件2
调整完善医疗服务价格项目表
	序号
	编  码
	项目名称
	项 目 内 涵
	除外内容
	计价
单位
	价格（元）
	备    注

	三级
	二级及以下

	1
	11110090100
	ICU单元治疗

	日
	530

	2
	11110090200
	CCU单元治疗

	日
	265

	3
	1201
	护理费

	按日收取的各项护理费及特级护理不能同时收取，按次收取的护理费实行每日次数限制。门（急）诊输液病人、门诊人流、内窥镜检查治疗病人不得收取等级护理费

	4
	12010001000
	气管切开护理
	含吸痰护理、药物滴入、定时消毒、更换套管及其材料
	人工鼻、一次性气切套管、一次性吸痰管
	日
	60
	6周岁及以下儿童加收30%

	5
	12010001001
	气管插管护理
	含吸痰护理、药物滴入及其材料
	人工鼻、一次性吸痰管
	日
	60
	6周岁及以下儿童加收30%

	6
	12010001100
	吸痰护理
	含叩背、吸痰；不含雾化吸入
	一次性吸痰管
	人次
	30
	6周岁及以下儿童加收30%

	7
	12010001400
	一般专项护理
	含造瘘（口）护理、口腔护理、褥疮护理、会阴冲洗、阴道冲洗、会阴消毒
	造口袋、注射器
	次
	6.2
	每人次最多按3次计价；6周岁及以下儿童加收30%

	8
	12020000300
	多学科创伤团队抢救
	创伤团队启动标准：1．TCA需CPR者，GCS≤8分或者SBP＜90mmHg或HR＞120次/min或低体温者；2．创伤后呼吸障碍或需要气管插管者；3．头颈部或躯干贯穿伤者；4．血流动力学不稳定的骨盆骨折、肢体毁损或严重复合伤者
	创伤相关操作费用另收（如清创缝合、导尿、检验检查等）
	人次
	1000
	大于4小时的按1500元/人次计价，编码12020000301；限急诊

	9
	12040000100
	肌肉注射

	次
	2.9
	6周岁及以下儿童加收30%

	10
	12040000101
	皮下注射

	次
	2.9
	6周岁及以下儿童加收30%

	11
	12040000102
	皮内注射

	次
	2.9
	6周岁及以下儿童加收30%

	12
	12040000104
	皮试
	指有专用皮试液的药物皮试，含皮试液

	次
	4.8
	6周岁及以下儿童加收30%

	13
	12040000200
	静脉注射

	次
	5.8
	6周岁及以下儿童加收30%

	14
	12040000201
	静脉采血

	次
	5.8
	6周岁及以下儿童加收30%

	15
	12040000600
	静脉输液（门诊/含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含输液器、注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务

	次
	11.8

	16
	12040000601
	静脉输液（住院/含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含输液器、注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务

	床日
	18.7

	17
	12040000604
	输血（门诊）
	指从核对、穿刺、滴注至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含输血器、注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务

	次
	12.5
	6周岁及以下儿童加收30%

	18
	12040000605
	输血（住院）
	指从核对、穿刺、滴注至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含输血器、注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务

	床日
	18.7
	6周岁及以下儿童加收30%

	19
	12040000606
	静脉输液（门诊/不含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务
	不含DEHP成分的输液器、精密输液器、避光输液器
	次
	10.2

	20
	12040000607
	静脉输液（住院/不含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务
	不含DEHP成分的输液器、精密输液器、避光输液器
	床日
	16.4

	21
	12040000700
	小儿静脉输液（门诊/含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含输液器、注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务

	次
	17.3
	限6周岁以下儿童输液

	22
	12040000701
	小儿静脉输液（住院/含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含输液器、注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务

	床日
	25
	限6周岁以下儿童输液

	23
	12040000702
	小儿静脉输液（门诊/不含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务
	不含DEHP成分的输液器、精密输液器、避光输液器
	次
	14.6
	限6周岁以下儿童输液

	24
	12040000703
	小儿静脉输液（住院/不含输液器）
	指从核对、化药、穿刺、滴注、中途接瓶（袋）至拔针（留置针分离）结束的服务全过程，含注射器、过滤器等材料以及观察、操作等劳务
	不含DEHP成分的输液器、精密输液器、避光输液器
	床日
	22
	限6周岁以下儿童输液

	25
	12040001000
	静脉穿刺置管术

	次
	20
	6周岁及以下儿童加收30%

	26
	12040001001
	静脉置管冲洗
	含注射器及固定用敷贴等材料

	天
	7.8
	6周岁及以下儿童加收30%

	27
	12060000200
	大换药
	创面大于50cm2

	次
	40
	6周岁及以下儿童加收30%

	28
	12060000300
	中换药
	创面在30-50cm2

	次
	24
	6周岁及以下儿童加收30%

	29
	12060000400
	小换药
	创面小于30cm2

	次
	10.8
	6周岁及以下儿童加收30%

	30
	12080000102
	置管后注食
	含注射器

	日
	6
	6周岁及以下儿童加收30%

	31
	12080000103
	置管后注药
	含注射器

	日
	6
	6周岁及以下儿童加收30%

	32
	12150000100
	一般灌肠
	含一次性灌肠器具

	次
	20
	6周岁及以下儿童加收30%

	33
	12150000101
	保留灌肠
	含一次性灌肠器具

	次
	20
	6周岁及以下儿童加收30%

	34
	12160000100
	导尿
	指一次性导尿，含石蜡油、注射器、尿管、引流袋等材料；含会阴消毒
	气囊导尿管
	次
	20
	6周岁及以下儿童加收30%

	35
	21030000400
	X线计算机体层（CT）特殊三维成像（16层）
	指16层螺旋CT进行心脏成像、冠状动脉、颅内动脉、颈动脉、肺动脉、主动脉、腹部动脉、门脉系统、盆腔动脉、肢体动脉、肺静脉、下腔静脉与下肢静脉的成像

	人次
	600

	36
	21030000401
	X线计算机体层（CT）特殊三维成像（64层）
	指64层及以上螺旋CT进行心脏成像、冠状动脉、颅内动脉、颈动脉、肺动脉、主动脉、腹部动脉、门脉系统、盆腔动脉、肢体动脉、肺静脉、下腔静脉与下肢静脉的成像

	人次
	850

	37
	22030100100
	彩超常规检查（一个部位）

	次
	70
	除肿瘤病人外，每人次最多按2个部位计价；计价部位分为：胸部（含肺、胸腔、纵隔）、腹部（含肝、胆、胰、脾、双肾）、胃肠道、泌尿系（含双肾、输尿管、膀胱、前列腺）、妇科（含子宫、附件、膀胱及周围组织）、产科（含胎儿、宫腔）、男性生殖系统（含睾丸、附睾、输精管、精索、前列腺）；6周岁及以下儿童加收30%

	38
	22030100101
	彩超常规检查（≥二个部位）

	人次
	140
	6周岁及以下儿童加收30%

	39
	22030100200
	浅表器官彩超检查（一个部位）

	次
	70
	除肿瘤病人外，每人次最多按2个部位计价；计价部位分为1．双眼及附属器；2．双涎腺及颈部淋巴结；3．甲状腺及颈部淋巴结；4．乳腺及其引流区淋巴结；5．上肢或下肢软组织；6．颅腔；7．体表包块；8．关节；6周岁及以下儿童加收30%

	40
	22030100201
	浅表器官彩超检查（≥二个部位）

	人次
	140
	6周岁及以下儿童加收30%

	41
	25050200300
	真菌药敏试验

	每种
药物
	12
	每标本最高不超过108元

	42
	31010002300
	肌电图

	一次性针电极
	每条
肌肉
	20
	一次性针电极每人次按一根计价

	43
	31060400100
	睡眠呼吸监测
	含心电、脑电、肌电、眼动、呼吸监测和血氧饱和度测定等各项监护费

	人次
	300
	不得少于6小时，少于6小时不得收费

	44
	31060501200
	经内镜气管内肿瘤切除术
	含支气管镜检查术，含激光、微波、高频电治疗
	封堵球囊
	次
	1090

	45
	31060700100
	高压氧舱治疗
	含舱内吸氧用面罩、头罩和安全防护措施、舱内医护人员监护和指导；不含舱内心电、呼吸监护和药物雾化吸入等

	次
	94

	46
	31060700101
	急救单人单独开舱治疗加收
	使用多人氧舱为急、危、重症病人单人单独开舱治疗

	次
	31
	在31060700100高压氧舱治疗基础上加收

	47
	31060700200
	单人高压氧舱治疗
	使用单人纯氧加压氧舱治疗

	次
	126

	48
	31060700300
	婴儿氧舱治疗
	使用婴儿氧舱对患儿进行治疗

	次
	94

	49
	31070100300
	24小时动态心电图
	含心率变异性分析

	次
	144

	50
	31070102800
	血氧饱和度监测
	用光电或红外传感器与患者的手指连接，利用床旁监测仪自动连续测量

	小时
	2

	51
	31090200600
	经胃镜胃肠治疗
	含滴药、液疗、药疗、化疗、硬化剂治疗、胃食管返流治疗，取异物、粘膜切除、粘膜血流量测定、止血，息肉、肿物切除。不含胃肠镜检查
	一次性黏膜切开刀
	次
	300

	52
	31100001000
	血液灌流
	含透析、透析液，含监测
	灌流器
	次
	1040
	1．限中毒抢救和终末期肾脏疾病（尿毒症）患者；2．终末期肾脏疾病（尿毒症）患者行组合式血液灌流联合血液透析治疗按50%计价，编码31100001001

	53
	31100002601
	使用钬激光加收（用于内镜下碎石）

	次
	780

	54
	31100002800
	经输尿管镜支架置入术

	单侧
	455

	55
	31100003400
	膀胱镜尿道镜检查
	含局部浸润麻醉

	次
	180

	56
	32050001500
	冠脉内局部药物释放治疗术
	高血栓负荷或者术中出现慢血流、无复流现象，经微导管或抽吸导管深插冠脉内靶病变局部药物释放。含冠脉造影

	次
	5000
	4250

	57
	33010100504
	气管插管全身麻醉
	含静脉麻醉
	喉罩
	2小时
	810
	超过2小时，每小时加收100元，编码33010100505

	58
	33100090100
	内镜黏膜下剥离技术加收（食管、胃、肠、肛门手术）
	指使用本技术开展食管、胃、肠和直肠肛门部位的平滑肌瘤、间质瘤以及早期癌或癌前期病变剥离，在原相应手术的基础上加收，不再加内镜诊疗费
	一次性黏膜切开刀
	例
	1350

	59
	33100200101
	胃肠局部肿瘤切除术

	次
	1300
	1105

	60
	33120100604
	钬激光前列腺手术加收

	例
	810

	61
	33130300101
	子宫内膜息肉或赘生物切除术

	次
	132
	112

	62
	33150503501
	足部骨骨折切开复位内固定术

	次
	1169
	994
	2个部位（每节趾跖骨、跗骨）及以上，每增加1个部位骨折切开复位内固定加收20%，编码33150503502

	63
	33151500100
	手部掌指骨骨折切开复位内固定术

	次
	1045
	888
	2个部位（每节掌指骨）及以上，每增加1个部位骨折切开复位内固定加收20%,编码33151500102

	64
	33160200400
	浅表肿物切除术
	指全身各部位皮肤和皮下组织皮脂腺囊肿、脂肪瘤、纤维瘤、小血管瘤等，不含乳腺肿物和淋巴结切除

	每肿物
	108
	92

	65
	33160290200
	负压封闭引流术
	麻醉后，严格消毒创面周围皮肤，对创面进行彻底清创，按创面大小设计覆盖保护创面的材料、覆盖创面，连接负压源，创面密封7天左右
	专用创面覆盖材料
	例
	600
	510
	适用于二度以上烧伤（电、化学、火等）、爆炸伤、难愈创面、慢性创面、组织缺损无法缝合的创面

	66
	34020002000
	运动疗法
	含全身肌力训练、各关节活动度训练、徒手体操、器械训练、步态平衡功能训练、呼吸训练等

	次
	66
	每次不少于30分钟

	67
	34020002300
	电动起立床训练

	次
	26
	每次不少于20分钟

	68
	34020003100
	作业疗法
	含日常生活动作训练
	自助具
	次
	40
	每次不少于20分钟

	69
	34020003400
	言语训练

	次
	40
	每次不少于20分钟

抄送：浙江省医疗保障局，杭州市财政局、杭州市卫生健康委员会、
杭州市市场监督管理局。
杭州市医疗保障局办公室                2022年12月13日印发

image7.jpeg
S

%® 8\ BH &/ WAMWE BRSNAE

it
AL

g

21

MPERE LB, FR. HE.
AL B R PR () 4R (FH4
12040000700 (I1%/&8 2% BRAMS AR, G
#) HE A SR AR L
RO RESTS

P

173

TR 6 J8 % LA T L E 41

2

B, LB, FRL RHIE.
ANLE R PRER () ZRY (FEY
12040000701 ({EBE/ &8 2% ) B RO A 2 3iHE, B4
) B R B HRBFAHU
RO RESTH

RE

25

IR 6 8% UTILERA

23

AMBERE. L%, FA. HiE. £ & DEHP
AJLERRE L PR () ZRA (HRS Ko 6 i
12040000702 ([135/F &4 %) B RO MAF 24, & B HERL
HE) HE. HRBEHH UK. BB

BESTH &

s

146

PR 6 J8 % LU L4l

24

B, ¥, FA. HiE. £ & DEHP
ANJLEE B PR (R) ER (FBA R 00
12040000703 (fEBE/F &4 48 ) SR ME 2R, GiE B M EHT
W) B HRBEHH LRI, B8O
BIEST 5 #

KE

22

T 6 J8 % LU L4l

25

12040001000 f#AK 5 FIEH A

20

6 )81 % BT L ik 30%

——

image8.jpeg
it

FS @R B BH &/ WAMWE BRIMAE B #ig # E

26 12040001001 #RAKEE ok i k4B R E EA B A A x 7.8 16 % BT LE A 30%
27 12060000200 A# %5 81 AT S0em? & 40 |68 % FUATILE ik 30%
28 12060000300 F fi 2 ] i #E 30-50cm? %) 24|68 % RULTILE ik 30%
29 12060000400 /4% BN F 30cm? K| 108 |68 ¥ BRI LE Ak 30%
30 12080000102 B ik AEAE &} 6 |6 8% ERULTLEmME 30%
3112080000103 EH IS AEHE B 6 |6 8% RULTLE L 30%
T 1205000000 —KORR & KHEREL x| 20 |omERAT LA 0%

33 12150000101 % & i# B e AMHERERL 20 |6 A% BT LEH 30%

s

HKHRR, BB S

3412160000100 % & BORE. SRS &2 ARBRE K 20 |68 % RULTFILE Al 30%
WH &
316 2 ik CT AT HE AR
RSB AR BB
X &it HHLK 5 s H
LELNE ] Gl N
= = %
35 21030000400 f(CT )45k = B SRR, KKK A& | 600

RAROOR) b, TR MRS TR IR

B R

image9.jpeg
S & ®  WA&K 5B W mans | H0 g & i
4 64 R DL L8Rk CT #AT0
B TRSEK. BB
X &iHEH%
X T k. woARk. £k, M &
36 21030000401 Z;&:ﬁii) S LR NS A% | 850
. " (k. B TR MRS T
TR B 9 AR
BRBBRASL, BAKKRS
2 ABAI A
ah: MW (. R,
W) . CERF. JE.
B B ORED) . HpEL
PEEARE y WERE (BRE. SRY.
T RO gy BT a8
TE. M. B ELR
B R (R ER).
BHAHAG (HFA. H
EREE R E PR
6 8 % B LT LE il 30%
38 22030100101 &ﬂ&#ﬂiﬁg AR | 140 |6 A % BULF)LTE ik 30%
(== ANEfE)

—g—

image10.jpeg
it

FS @R B BH &/ WAMWE BRIMAE s g &
BRERAS, FARRS
2 A I
AN 1L RREHR B 2.
2 3 ERM
39 22030100200 # & ( — A3 K 70
1)
AEABERM
40 22030100201 (== A% | 140 |6 8 ¥ RBUT L E M 30%
1)
41 25050200300 K %% gg 12 | A A B R A 108 76
— R4 w| B4 — R AR AR —
4231010002300 L[ " a2 it
Gk, Bk, AL, B F b maobt: e
43 31060400100 EERAFHR U Mo R AL R EE A%k | 300 7\45});6/1 B 2764
Py LESELEd
BHEAETH SELATRBER, SR K
4431060501200 e’ T g gy HRR #1090
AMARARMEE. K%
g AR
45 31060700100 BB Ry 0L RAEEASE x| o4

PR 8 TEMANE, FR
LP BN FMINE

image11.jpeg
it

FS @R B BH &/ WAMWE BRIMAE B g &
AHCEAER FASAAMNE. B EER £ 31060700100 # J& Ft i
46 JU0G0TO0IOL G KA AT KO Db
@ st0ar00200 £ EFERE g s % |16
48 31060700300 LAMEST (HA % LAM B LEITEST " 94
49 31070100300 ;&E;ﬁw&?éw S0 EFT K| 144
RARRCIMERBL BHH
50 31070102800 fifffofE il FogaE s, AR RF ERNE Auto|o2
5 &
HUT. BT AT R
BT RREILBIT
5131090200600 SRR 4. BB BBAKER | x| 300
.ok, SW. HHIR. T
L ERRRE
L. PR O R
AR R FE)BA: 2. 4
230000000 EREE  AEA. Aih. SEN  EAE s | g TRREAN (REE) &

HAT 4L 4 K 7R A
R EIT e S0%iHHA
%7 31100001001

10 —

image12.jpeg
it

FS &R ® pid=E=23 BB W& BRINAE B #ig & iE
17 4k Ok
53 31100002601 (A FHHET x| 780
)
SZRMREHEL
54 31100002800 o 7 F | 4ss
55 stiovoosaon FEERERE g mm w | 1s0
Wtk A AR P A
MR B R RLRAR, BHFE R W+
56 32050001500 oty T o 5 SR A RS 2 B 31 x| so00
AEHELY At 2 e, BB
57 33010100504 gy il it aa 28810 g0 5 s 33010100505
HEARUATRRE . B ]
AR ERROREETAAA . o
58 33100090100 o T Ty FIEE LR R IRBEMUMA il | 1350
V]%ﬁ‘? T ORRE, ERAE T AR
L, FEMARLE R
Ll
59 33100200101 J 5 x| 1300
WAL R IR
60 33120100604 5 #8100
FEABEHR g
o 330300101 gL k|13

— =

image13.jpeg
=5 ¥
P B L%
i ==
e f
# #<Ba xemm| £ % %|%
FoRE Is=| § 5155
HaEZ = Sg| 2 |8|8|8
& —mEZ wawd | b (W | 4 |
gl [T N N N Y
B e W L EH ¥ KKK
Cdww ERES | XX X([X
R WEeE | & @ |®|w
£ g g g g |g|e|e
= £ - P
£3 ® £ = w x| x|x
w
=
& e
& >
" %
z =
@ -
<3 £
+
' kS
. b
: ‘ ©
S Fad *® % &
#| I | k= £ 2 2|,
¥\ &= Mfm £ 2 Eo|Alnle
. £ E e | H|E|E
& | 55 R ¥ il 5 (255
W | sE = = A i
g g g g |818|g
IR NN SR EHE
® Z i g g 8 S|S|8
] 5 8 ] 5 |33
l @ g 3 g g 5|28

— 12—

image14.jpeg
B2 2

IR EREMAMNIER

srum| B8 wRER ERETREAE HE % @
CL 120100008 — kiR EE 120100010 120100011
CL (310100001 — kit i 31010002300
CL  [310605098 3k 31060501200
CL  [310902001 kbt /4157 71 31090200600, 33100090100
CL  [330000052 [E#E Qg)ﬁggﬁgzﬁgigﬁil;zﬁ Ty PS4 2 400 55
CL  |330000149 ki (M%) % |33 4 X FHFERELAHETE
CL  [330100032 HE 33010100504

=g

image15.jpeg
RESTRER, EMBJT. 4T AREER Q. A REeEs.

HETRERHAE 20224 11 F25 HEE

image1.png
LA i B 7 Bt oo SC 1

image2.png
ZJSP73-2022-0010

LA By b Rt sy S AF

HEREL (2022) 44 &

WA Ry 7 PRER R T A AR o Ve
SE ) IR S5 HAs 2 H i

BRERTESRIER, ERERALER:

REET RS MEEERXAL, ARHIAEZEETR
HFWBTE T UL, HRAXRETEB T

—. HETEICU ETRTH 69 RENRENHETE, R
TR T & A LI 1. B RSO T AR IR T (BUE 4D
31060700400 ) .

S RD AT R AR KRR E 6 A e EANE 400 T
UTHRBERYTLHIUE £ 7 AHARETHERSTIE +
ERNEERBRNRINE, FRETHERSTFEAL
f (AR REARIAE; F8EABRNWRTERLT

— 1 —

image3.png
FERERAEENEN L] (&713%) , FAKK 810 T
=, AERDT RS (Z) FRBTHRIAE 3 FHFAR
B A ek () RV RN AA.

W, ERARATEREL EAERAT; FREAHEELL
MR EE, EEMEREN, B LA GBTEALALER
A6 BLIR B 44

. LREEREENHLPBETRSNETE, BTEXRE
TR X 196 B 69 T B LUK B8 xR oy BRI AR ANERX
EE LMH2) , HERACHAT.

ABpE 202345 1 A 1 B RRAT.

M 1. BEREETRSMAETE X
2. FHTEEREAMBTE R

(BBEEFHAF)

image4.jpeg
B8 1

R R RS E R

it

Fs & B TE & nEnN&E BROMIE sy Mg & £
1 11110090100 ICU #5557 H 530
2 11110090200 CCU # L7 B 265
#H RS & TP R R
AR A B WOR, f2
KR by 8 B &8
3 1201 FEE KERH. 11 B
A AT WS BR
i AT kB 5
4 v BRI BMAN. A R
4 12010001000 54145 . BB EAHA H 60 |68 % B ULTLE L 30%
5010001000 AEEESE SURPE S SRt 8 | 60 [omERUTLEmR 0
6 12010001100 % 3% 4* % EUE. R TEFMRN —ABBEE | AKX | 30 |6 8% RUTILERK 30%
SRE (D) PR, ORFE, s : 4
S 5 wos ERRES BAKRE % 3 Kitth 6
712010001400 —FERPE FEPE, RFF K. HEH = & 62 s B U L% ik 30%

. 2WHE

— e

image5.jpeg
it

FS @R B BH &/ WAMWE BRIMAE s g &
BUFEINE AR 1. TCAR
CPR #, GCS<S 734 SBP
B 154 X 42
So0mullg s HR> 120 Kl o oy g o KF 4 NFHEE 1500 A
2 EHEGE Sifeiking; 2. AR FRE 3 % -
8 12020000300 ‘ (o % 4 A 000 |k i 20200003013
129 BEH  RREEANETA 3 A% e S| A | 100 R R :
BEMTHFE; 4 DA )
NETREORARS. B
SHRFEEEHE
9 12040000100 ALIA i 4 x 29 |68 % RUUTFILE MK 30%
1012040000101 % T3 4 * 29 |6 8% RUTILE ik 30%
1112040000102 4 3 4 ® 2.9 |6 8 % R UL LIE ik 30%
1212040000104 F{3 ?ﬁﬁf”»m&ﬁﬁm&mg“ﬁ' %K 4.8 |6 8 % BUAT LI il 30%
& ERA
1312040000200 #EkiE 4 %K 5.8 |6 8% BUATILE ik 30%
1412040000201 iR f *x 5.8 |68 % BUAT L E ik 30%
MBI, LB, FR. HE.
- L PR () B4 (FE
15 120i0000600 RRIILTE e st s x| s

BAE. BEES 5

image6.jpeg
it

FS @R B BH &/ WAMWE BRIMAE B g # E
MBI, LB, FR. HE.
S . PEHEA () EHA (F B
16 12040000601 f’;’:\ﬁ’g :ﬂ’“ A ERNGMA AR, 24 RE | 187
e B EHE ERBEHALL
BOE. RESH S
HMA. TR HIEERS
o CHEBHA BB RN RS 23 § oL "
17 12040000604 #irfn (1% ) B AHEE. AR HAR x 12.5 |6 J& % B UL T LE il 30%
EHHURAE. RESTSH
BT FHL HE R
3 (HEH LB ERA A 21 . TR o
18 12040000605 e ({£R%) B SRBE. EHE. HRE HRE | 187 |6 8% KUATLE bk 30%
SHHAURIE. RESTSH
Mt 2. FH. MiE. T4 DEHP
BRER1S PR () ERA (HES K2 0 R
19 12040000606 /;F%‘ﬁﬁil%;)/ SEERGRSALRE, A BORERE| K 102
' HE. FEBEHHUIRL. B 2R
BESF S #
MR, L%, FH. #iE. T & DEHP
4"&%*&( ) ERA (EES Ko o i
B A B g A e
20 12040000607 20y o e ) BREMRE L, S BORERA| RE | 164

iﬁ& ﬁ)ﬁ%ﬁ%ﬁﬂu&iﬂ%. . Sk
BESTH #